16-02-2024 17:02:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A área externa do Teatro Municipal é utilizada diuturnamente pelos nossos cidadão para a prática de esportes
e outras atividades, porém, encontra-se muito suja, com lixo por todo lado, tornando o local inadequado para uso da
população.

 solicitação para que seja feito limpeza e coleta de lixo na área externa do Teatro Municipal, bem como
roçagem do gramado de seu entorno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

TEATRO MUNICIPAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16118/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total